

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ: 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:		Variabilný symbol : 482			
Dátum vyhotovenia: 04.08.2020		Dodávateľ: Vyvond s.r.o. Francúzskych partizánov 4628 03861 Vrútky IČO: 36397172 IČ DPH: SK2020121763			
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry					
Objednávame si u Vás :					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1	Revízia LPG na VZV + TK + zaškolenie vodičov v dohodnutej cene	1,000	x	282,000000	282,00
Obnos slovom : dvestoosemdesiatdva €		Celková suma:			282,00 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ: 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Variabilný symbol : 567
Dátum vyhotovenia: 08.09.2020	Dodávateľ: Ján Jankaj Oprava chladiarenských zariadení Partizánska 1060 06901 Snina IČO: 10679901 IČ DPH: SK1020715674
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry	
Objednávame si u Vás :	
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1 . Oprava chladiaceho zariadenia v dohodnutej cene /pohrebisko/	1,000 x 751,800000 751,80
Obnos slovom : sedemstopäťdesiatjeden € 80	Celková suma: 751,80 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné	Variabilný symbol : 566
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Dodávateľ: Univerzá I- Kot'o Tibor Tolstého 3 06601 Humenné IČO: 47795034 IČ DPH: 1044486025
Dátum vyhotovenia: 08.09.2020	
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532	
Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry	
Objednávame si u Vás :	
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1 .Zamok visiaci /všetky strediská/	7,000 ks 5,328000 37,30
2 .Zamok visiaci	5,000 ks 3,756000 18,78
3 .Zamok visiaci	3,000 ks 4,512000 13,54
4 .Zamok visiaci	5,000 ks 5,904000 29,52
Obnos slovom : deväťdesiatdeväť € 14	Celková suma: 99,14 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné		Variabilný symbol : 565			
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:		Dodávateľ: G.B. Kolor s.r.o. Štúrova 12 06601 Humenne IČO: 36739871 IČ DPH:			
Dátum vyhotovenia: 07.09.2020					
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532					
Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry					
Objednávame si u Vás :					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1.	Zakryvací kartón 100x10 /verejné WC/	2,000	ks	3,850000	7,70
2.	Páska papierová	1,000	ks	3,650000	3,65
Obnos slovom : jedenásť € 35		Celková suma:			11,35 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné	Variabilný symbol : 564
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Dodávateľ: STAVMAX Humenné, s.r.o. Tolstého 1 06601 Humenné IČO: 36475823 IČ DPH: SK2020025392
Dátum vyhotovenia: 07.09.2020	
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry	
Objednávame si u Vás :	
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1 . Lepenka tekutá /verejné WC/	2,000 ks 25,000000 50,00
2 . Páska fasádna	2,000 ks 2,050000 4,10
3 . Lepidlo C2, 25 kg	7,000 ks 6,300000 44,10
4 . Náter penetračný 5 l	1,000 ks 7,900000 7,90
5 . Cemix jadrovka 25 kg	1,000 ks 3,200000 3,20
6 . Adhézny mostik 1 kg	1,000 ks 5,750000 5,75
7 . PCI pecítape 120 mm	20,000 m 1,250000 25,00
8 . Roh 100x100	5,000 ks 0,900000 4,50
9 . Siťka	50,000 m 0,640000 32,00
Obnos slovom : jedenstosedemdesiatšesť € 55	Celková suma: 176,55 €

Objednávka č. 563

1

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné		Variabilný symbol : 563			
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:		Dodávateľ: DELTA Humenne,s.r.o. Ul. 26.novembra 06601 Humenne IČO: 31692311 IČ DPH:			
Dátum vyhotovenia: 04.09.2020					
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry					
Objednávame si u Vás :					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH
1	Renovácia tonerov /pohrebisko, Murgová/	2,000	ks	25,000000	50,00
Obnos slovom : päťdesiat €		Celková suma:			50,00 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné	Variabilný symbol : 562
Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Dodávateľ: ATOL HB, spol. s r.o. Prevádzka: HUTNÍCKY MATERIÁL Mierová 6247/104 06601 Humenné IČO: 36443441 IČ DPH: SK2020022268
Dátum vyhotovenia: 04.09.2020	
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry	
Objednávame si u Vás :	
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ Jed.cena s DPH Spolu s DPH
1 . Jakel 30x30x3	18,000 m 1,820000 32,76
Obnos slovom : tridsaťdva € 76	Celková suma: 32,76 €

Objednávateľ: Technicke služby mesta Humenné Sninska 27/1018 06601 Humenné IČO: 00186155 DIČ : 2021216736 Účet: IBAN: SWIFT Telefón: 057 775 5020 Fax: 057 775 5020 E-mail:	Variabilný symbol : 561 Dodávateľ: G.B. Kolor s.r.o. Štúrova 12 06601 Humenne IČO: 36739871 IČ DPH:																											
Dátum vyhotovenia: 04.09.2020																												
Dodacie a platobné podmienky: VÚB a.s. Humenné SK89 0200 0000 0000 0232 3532 Splatnosť do 14 dní od doručenia faktúry																												
Objednávame si u Vás :																												
<table border="1"> <thead> <tr> <th data-bbox="102 748 826 801">Č. Názov tovaru alebo služby</th> <th data-bbox="831 748 986 801">Množstvo</th> <th data-bbox="991 748 1145 801">MJ</th> <th data-bbox="1150 748 1353 801">Jed.cena s DPH</th> <th data-bbox="1358 748 1433 801">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td data-bbox="102 808 826 869">1 . Farba syntetická základná 3,5 kg /tabuľky parkovisko MsÚ/</td> <td data-bbox="831 808 986 869">1,000</td> <td data-bbox="991 808 1145 869">ks</td> <td data-bbox="1150 808 1353 869">13,050000</td> <td data-bbox="1358 808 1433 869">13,05</td> </tr> <tr> <td data-bbox="102 875 826 902">2 . Riedidlo S 6006 0,8 l</td> <td data-bbox="831 875 986 902">1,000</td> <td data-bbox="991 875 1145 902">ks</td> <td data-bbox="1150 875 1353 902">1,620000</td> <td data-bbox="1358 875 1433 902">1,62</td> </tr> <tr> <td data-bbox="102 909 826 936">3 . Štetec</td> <td data-bbox="831 909 986 936">2,000</td> <td data-bbox="991 909 1145 936">ks</td> <td data-bbox="1150 909 1353 936">2,250000</td> <td data-bbox="1358 909 1433 936">4,50</td> </tr> <tr> <td data-bbox="102 943 826 969">4 . Štetec</td> <td data-bbox="831 943 986 969">2,000</td> <td data-bbox="991 943 1145 969">ks</td> <td data-bbox="1150 943 1353 969">2,620000</td> <td data-bbox="1358 943 1433 969">5,24</td> </tr> </tbody> </table>	Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH	1 . Farba syntetická základná 3,5 kg /tabuľky parkovisko MsÚ/	1,000	ks	13,050000	13,05	2 . Riedidlo S 6006 0,8 l	1,000	ks	1,620000	1,62	3 . Štetec	2,000	ks	2,250000	4,50	4 . Štetec	2,000	ks	2,620000	5,24	<table border="1"> <tr> <td data-bbox="751 1023 1433 1106" style="text-align: right;">Celková suma:</td> <td data-bbox="1294 1068 1433 1106" style="text-align: right;">24,41 €</td> </tr> </table>	Celková suma:	24,41 €
Č. Názov tovaru alebo služby	Množstvo	MJ	Jed.cena s DPH	Spolu s DPH																								
1 . Farba syntetická základná 3,5 kg /tabuľky parkovisko MsÚ/	1,000	ks	13,050000	13,05																								
2 . Riedidlo S 6006 0,8 l	1,000	ks	1,620000	1,62																								
3 . Štetec	2,000	ks	2,250000	4,50																								
4 . Štetec	2,000	ks	2,620000	5,24																								
Celková suma:	24,41 €																											
Obnos slovom : dvadsaťštyri € 41																												